
Üzleti ÁSZF 2025. november 1-jétől hatályos rendes módosításai 

Az ÜÁSZF Törzsrészét érintő 

Az átírás szabályai kiegészítésre kerülnek azzal, hogy az átírás és az 
Előfizető módosítás jogkövetkezményei a módosítás napjától lépnek 
hatályba. (12.2.1. pont) 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság OH/5179-7/2024. számú 
végzésének megfelelő intézkedések keretében rögzítésre kerülnek az 
Üzleti ÁSZF-ben a mobil előfizetői szolgáltatás tovább értékesítésére 
vonatkozó részletes rendelkezések. (1.8. és 2.9. pontok) 

Az ÜÁSZF 1. sz. mellékletét érintő 

A Magyar Telekom Egyetemes szolgáltatási kötelezettségként - a 62-es 
primerkörzet kivételével - kizárólag csak Segélyhívás indítására alkalmas 
nyilvános telefonállomást vagy segélyhívás indítására alkalmas 
berendezést üzemeltet. (2.2.,17., 2.2.18., 3.1.1., 6.8. és 16. pontok) 
 
Javításra került a NO LIMIT Belföld díjcsomag PP10 díja, amely helyesen 
15500 Ft helyett 15550 Ft. (12.3.19. pont) 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 
Definiálásra kerül az előfizetői hozzáférési pont. Rögzítésre került a 
szolgáltatás megkezdésének határideje, amely a 13. pont 3. sz. 
táblázatban rögzítettek szerint 15 napra módosul. (1.2., 1.3. és 13. pontok) 

Az ÜÁSZF 4/1. sz. mellékletét, 4/3. sz. 
mellékletét, 4/9. sz. mellékletét, 5/3. sz. 
mellékletét, 5/6. sz. mellékletét, 6/1. sz. 
mellékletét érintő 

A meghatározott mellékeltek kiegészülnek a Szolgáltató tulajdonát képező 
az előfizető használatában lévő eszközökért az előfizetőt terhelő 
felelősségre vonatkozó leírással. (4/1. sz. melléklet 8. pont, 4/3. sz. 
melléklet 8. pont, 4/9. sz. melléklet 9. pont, 5/3. sz. melléklet 8. pont, 5/6. 
sz. melléklet 8. pont, 6/1. sz. melléklet 8. pont) 

 
 
 


